
Cjenik: euro/kuna primjena od 2023-10-01 fiksni tečaj konverzije: 7,53450

redni 

broj

spremnik        

120 litara

6,64 €
50,03 kn

6,64 €
50,03 kn

33,18 €
249,99 kn

33,18 €
249,99 kn

33,18 €
249,99 kn

33,18 €
249,99 kn

33,18 €
249,99 kn

66,36 €
499,99 kn

Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Cestica

kućanstvo nije kućanstvo

individualno 

stanovanje

litara 23,43 kn 23,43 kn 23,43 kn

COMJU - cijena obavezne                                        

minimalne javne usluge 9,77 €

kolektivno 

stanovanje

drugi izvori 

komunalnog otpada

skupina A skupina B skupina C

0,1951 kn 0,1951 kn

9,77 € 9,03 €
eur/korisniku/mjesečno -  bez PDV-a

Korisniku usluge koji kompostira biootpad cijena javne usluge umanjiti će se za  2,22 €                                                                          
(16,73 kn) bez PDV-a za sva obračunska razdoblja tijekom kojih kompostira biootpad

litara 46,86 kn 46,86 kn 46,86 kn

spremnik zapremine
6,22 € 6,22 € 6,22 €

240

73,61 kn 73,61 kn 68,04 kn

214,66 kn 214,66 kn 214,66 kn

Ugovorna kazna

1
ne koristi javnu uslugu na području na kojem se nalazi nekretnina korisnika usluge na način da 

proizvedeni komunalni otpad predaje putem zaduženog spremnika

360

litara 70,22 kn 70,22 kn 70,22 kn

spremnik zapremine
28,49 € 28,49 € 28,49 €

1.100,00

Ugovorna kazna je iznos određen Odlukom o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Općine Cestica (Službeni vjesnik Varaždinske županije 

10/2022) koji je korisnik usluge dužan platiti davatelju javne usluge ako:

9,32 € 9,32 € 9,32 €
spremnik zapremine

4

neodgovorno postupa s otpadom i spremnikom na obračunskom mjestu korisnika usluge, te kad 

više korisnika koristi zajednički spremnik zajedno s ostalim korisnicima usluge na istom 

obračunskom mjestu ne odgovara za obveze nastale zajedničkim korištenjem spremnika

5

ne predaje opasni komunalni otpad u reciklažno dvorište ili mobilno reciklažno dvorište odnosno ne 

postupa s istim u skladu s propisom kojim se uređuje gospodarenje posebnom kategorijom otpada, 

osim korisnika koji nije kućanstvo

6
ne predaje odvojeno miješani komunalni otpad, reciklabilni komunalni otpad, opasni komunalni 

otpad i glomazni otpad

spremnik zapremine
3,11 € 3,11 € 3,11 €

120

3

postupa s otpadom na obračunskom mjestu korisnika usluge na način koji dovodi u opasnost 

ljudsko zdravlje, dovodi do rasipanja otpada oko spremnika i uzrokuje pojavu neugode drugoj osobi 

zbog mirisa otpada

2
ne omogući davatelju usluge pristup spremniku na mjestu primopredaje otpada kad to mjesto nije 

na javnoj površini

C
K

P
M

K
O

 -
 c

ij
e

n
a 

za
 k

o
lič

in
u

 p
re

d
an

o
g 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

m
ij

e
ša

n
o

g 
ko

m
u

n
al

n
o

g 
o

tp
ad

a

eur/litri zapremine        
0,0259 € 0,0259 € 0,0259 €

ispražnjenog spremnika

bez PDV-a 0,1951 kn

litara

7 ne predaje odvojeno biootpad ili ne kompostira biootpad na mjestu nastanka

8 ne dostavi davatelju usluge ispunjenu Izjavu o načinu korištenja javne usluge

Za postupanja korisnika usluge koji koriste spremnik veći od 120 litara, iz podstavka 3., 4., 5., 6. i 7., naplatit će se 

iznos ugovorne kazne za svakih započetih 120 litara zapremine spremnika za otpad zaduženog kod korisnika.



Cjenik: euro/kuna primjena od 2023-10-01 fiksni tečaj konverzije: 7,53450

1

60,00 €/h
452,07 kn/h

0,0259 €/lit
0,1951 kn/lit

200,00 €/t
1.506,90 kn/t

2

60,00 €/h
452,07 kn/h

160,00 €/t
1.205,52 kn/t

3

60,00 €/h
452,07 kn/h

3.2

1 2 3 1 2 3

9,77 € 9,77 € 9,77 € 9,77 € 9,77 € 9,77 €

3,11 € 6,22 € 9,33 € 3,11 € 6,22 € 9,33 €

-2,22 € -2,22 € -2,22 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

10,66 € 13,77 € 16,88 € 12,88 € 15,99 € 19,10 €

1,39 € 1,79 € 2,19 € 1,67 € 2,08 € 2,48 €

12,05 € 15,56 € 19,07 € 14,55 € 18,07 € 21,58 €
90,79 kn 117,24 kn 143,68 kn 109,63 kn 136,15 kn 162,59 kn

9,77 € 9,77 € 9,77 € 9,77 € 9,77 € 9,77 €

3,11 € 6,22 € 9,33 € 3,11 € 6,22 € 9,33 €

-2,22 € -2,22 € -2,22 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

10,66 € 13,77 € 16,88 € 12,88 € 15,99 € 19,10 €

1,39 € 1,79 € 2,19 € 1,67 € 2,08 € 2,48 €

12,05 € 15,56 € 19,07 € 14,55 € 18,07 € 21,58 €
90,79 kn 117,24 kn 143,68 kn 109,63 kn 136,15 kn 162,59 kn

9,03 € 9,03 € 9,03 € 9,03 € 9,03 € 9,03 €

3,11 € 6,22 € 9,33 € 3,11 € 6,22 € 9,33 €

-2,22 € -2,22 € -2,22 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

9,92 € 13,03 € 16,14 € 12,14 € 15,25 € 18,36 €

1,29 € 1,69 € 2,10 € 1,58 € 1,98 € 2,39 €

11,21 € 14,72 € 18,24 € 13,72 € 17,23 € 20,75 €
84,46 kn 110,91 kn 137,43 kn 103,37 kn 129,82 kn 156,34 kn

Preuzimanje miješanog komunalnog otpada u slučaju iznimnog preuzimanja veće količine otpada

1.1 Preuzimanje i odvoz miješanog komunalnog otpada

1.2 Zbrinjavanje miješanog komunalnog otpada kada nije moguće vaganje

1.3 Zbrinjavanje miješanog komunalnog otpada kada je moguće vaganje

Na zahtjev Korisnika i uz naknadu određenu ovim cjenikom, Davatelj javne usluge će Korisniku pružiti i sljedeće 

usluge:

A

COMJU

CKPMKO

umanjenje cijene

U K U P N O 

P D V     13 %

S V E U K U P N O

Preuzimanje glomaznog otpada u količini i učestalosti koja je veća od određene Odlukom o načinu 

pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Cestica                           

(Službeni vjesnik Varaždinske županije 10/2022)

Oporaba ili zbrinjavanje se naplaćuje prema cjeniku pravne osobe ili fizičke osobe obrtnika kojoj se 

otpad predaje na oporabu ili zbrinjavanje

Iznos prosječnog računa sukladno cjeniku za spremnik zapremine 120 litara

skupina opis

koji kompostira biootpad koji NE kompostira biootpad

broj pražnjenja spremnika broj pražnjenja spremnika

2.1 Preuzimanje i odvoz glomaznog otpada

2.2 Zbrinjavanje glomaznog otpada

Odvoz svih vrsta otpada obuhvaćenih Javnom uslugom i izvan termina redovnog odvoza                                 

(odvoz po pozivu)

3.1 Prikupljanje i odvoz otpada

C

COMJU

CKPMKO

umanjenje cijene

U K U P N O 

P D V     13 %

S V E U K U P N O

B

COMJU

CKPMKO

umanjenje cijene

U K U P N O 

P D V     13 %

S V E U K U P N O


